АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0/, 0,4 fu?,r xnJ,/u/

Об утверждении Перечня мест проведения
ярмарок на2022 год нs территории Рузского городского округа

1иосковской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 j\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), постановлением Правительства Московской области от 07.11 .20|2
J\b1394/40 (Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории
Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них), руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на 2022 год на
территории Рузского городского округа Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского
городского округа от 11.11.2020 J\Ь359б (Об утверждении Перечня мест
проведения ярмарок на 202I год на территории Рузского городского округа
Московской области) (в редакции от 08.02.2021 J\Ъ326)

3. Разместить настоящее постановление на офици€uIьном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет)) и опубликовать в газете <<Красное знамя)).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского окрУГа
Пеняева Ю.А.

Пархоменко

ч;?l2

Глава городского

001790 *

(d
z
о.ц

F

vý
Ei
d(d

(da

Ёо
ýо5>
Ф:
он

Y.
>.

ь

Ед_ЕО Е1 Ф Ёнон=

Ё )jtr dý д 9 лý1tЕFFtsФБS};с)
5Ed*E8
2)jE дозцЕлн ý !q Ф
х 9 HJ+E{у,d|nЕйý

rлн)ýд ýi)чtr _ýо
Ёзнчай яftд g

(ý
чоц
ll
(ýд^тд
ЁсdоФчЕчё)

Ф

ЕЁ
FФadФ\/

H,J

нJ*А*йltOtiFi-;
.9FiоО,цIiF-l()с)(0';i=

,". ] *€ Ё ЕýяФ -:i
еЕ_ gй
9п.вýЁф q *)ý ad2
Вý,Ц 9 9 sЕ Y9ан
jц - ýu an tfх&яt.rЕь Ё>о'trл лА н L-:ЦДх--л
ло.ltодЕ*:Ею:Е:Е ф аооФФоЁЕdtr EdEdE L;

q
а.о

оts
ч
д
(d
Ф
ноо
о

(nо*
9вЁlj ю

t*9ýХс
а.х ý4
UлF

gьý
ýБ1,
-(f)

ra)

х
д

0.)

о
ф

Фо
ýl.trч
(Dalсоtr

х
л

0)

6)о
(Ё

-9чч
aj >rсоtr

бJ

6)

о
(€
t_iо
>'
оЁ

х

Ф
Фо
св

Ф
-9q!(
Ф>.соtr

х
д

0)

0)о
(n

фоýritrý4
(,)alсоtr

><

д

о
оо
(n

Ф
-9trý4
Ф>,соtr

х
д

Ф
Фо
(ý

Ф*9

Ф>,соtr

о
li(iло _ F

ýlЕ 9}1н6ý|rФ
ir Н i v 6с б Б ý Цё;+iцл>-z-лч

*Е g Е Ё я
он*нýя

ЁdЕЁро з ^F.;оd оБ
Бt-

-i-

кНд
и!i
н9
РФфEtr9
t iJ V^)

ёЕБд <)-

дно

{)
Фною
ОЕ'
а9
Frýо+(ýЁ
iJ,N

ФЕ
lБЕ(,)ElOдýо
хdЕ>!*о-Ф!9ЦДс0цмLii
лG о9 о.юФа о оОI<;q о+

д
о
б]о\

к
сdцб
цtiооФо
tr :dо;
!*ФцЕ>,ь9ю
Lб

д
F.оо

0)
Ф
F.ою
()d
Kýd(Ёл
нх
о9(вл

iJ , с.)

t(ксdýпцtд
E()t-ФllOФзоF.НiЕ*о=*2
!*о-Ф ф
!}} L, a0 ýlЦмk
лФ о99 qюФ
_о о ос{lr t о\о

z
д
ý(

кок свьсв aЕ

ЕоноыоФзо
!_'ЕЕ
!# о. 0)

зсrti
al(€ О9аю

,9оо
l-E(J

Фýd
-,лFL

ЁýхБн
j*f-JБЕач>лЦаvлv;i!YU
:ЕчtоL9Ё9k9>оgх*
tv-лJалбvц;iхt-ЦФ*,- О LЛ>уо

Fсf)

cn

о
L4кочо

8Б *
tr Ql-Оо>)
ýliO.
!ЁлЧыЕо
айаgь

Фо

cd
о.
t-.

оч
оо
LJ

I I I

Е(

вЕЁЕо-оl$F

ёgЕа
fr"

с,]

j

осо
>l \од Ёа
я Ёп
!л- (.)

-ч с)л.
Е g c.]\о lOо )i*к ЁЯсd tr'-х do,О ý-Ф ч ..
lZr]Иоч -о .,.lз

> i€

d
Ф

дrjaлоодоо
Е ý=ё Еёо н-
ý4 о.о\О О*
ф l{ ..о о-О
ýa ,д, и)(Jv,*

>i€

F<оцо
оЕrio
rЦ (D

ýн>\одiЕ
лЕя>,Б;рф.аячо

а.хо
ЁцL()J
лQц9.:цr.€йАо

,пкл
!2(Ёо,55aitr1tsfJ
8.яý,
о .d ч./r- ФЁ

сd

ýiljчно r\
л. : А л

л >,<к
длd-
Lл() ф -:-,Сdо9

бх йо *>.з
--9нц ?
ýi о\9цф ..олО
ь< з=И)9*Фп9Ё*{
z о d{э

d
9,
0i

ц

dаь-сd Ф-itr о=\Q 9Y]
!уол
Y ,.л.

к (-)х.d 5-х Еб
Ф -i ..
й:и)о:*
>й€

фЕ0):i
*о-q Fr'оо

Е
>\zц
oid
>,!)lrдi>,
-. it Ёчцtлф -:д- а
Н"9ЁЦс)\оф_кoqoлцЕ:л(вчr
}<Ei-оо
Ф ^Liэ:9о.ооE{!.
а >.Д

йо.(l_о
Ц_ t-

Qо,9а.Ео
'trо
м9
Д'ы=
лt ядsz;
ьхqd 59
юб-о 8.(юб-
3 ,{офЁ
ýd!o9 aаts 7J}д Or1

ЁЁ c.l со + г-

(ýg
Fо

q)

о
хо

а.
l*

сл
rr

5аrtЕ л
бlNy
9 лNJ ЕсЁ с.)Ек
це

g Е.Еlt ьч9ЕЕ9лл:\-9хЕ(Y
-

iiФЕх
-lri.,!E_r EaJ

с)кýФýфо.
ер
Е lHl,-аiJaФФEt

сл
l*

I

зё€дЁ*g
=,-{

Ф,--L.9 Е
i ^v tsл)ý:Е.^з Ф Фa-rзлэЕtr

о-g}jI-Оч Ё Б F оý
:EJoc2 д

НЁ,*гЁнЁ
OJ:!.y с)

=9*ii*,xE9-,ý**gýЕ(в (.) м .н
м"Jli8sб 9лйiДЕ *д а j9 х -iа

,_Yi: d;(\+ о-ьцLlt ф Ё,а ц'

Ё,ь ЕЁцо
dндýFЁt:Еý|ч)i9 5J+ бi] сЁ'aiЕчmо- ч
z,лijц

{,9 н -лч:*
)ýдцх
Э;]оФ:f

ёч Ёъ х
*цNьн

дн*дцо

Ё*дЕ
Ео F

Jс)()

ЁЕ{ з ý
,j' (Ё)ýдцЧ

я,ЕЁёпох aj о хЕ ЁцЁ Ё

Ф̂
E{9аЕФ()SZоо-Lm,z

а.окоэ
bi Ечч

л,дк
хс0

ьФо'чФ€

х

Ф
Фо
(ý

д
-9
()>lсоtr

(ý

0)

до

t-о
>.
Ф+

(ý

Ф
Фо
(в
Ёr
(.)

оF

х
л

о
оо
(Ё

ф*9

оьcf, tr

хЕ

с)

Фо
(d

д
-9
o)>lфtr

E(dчд
цОF,.Ф:гофýо
Oa;z
}*о-Ф сб!}rLФSZ
Цм!
>lё iJбl9 аюсп
,9 Ф осa
lr Е ою

кE((iýЕ
ЕБF
о5.()Фзо
O=;z
ijr о- Ф с0
!i}LФSZчm!
>lid ьо9 аюо
,9 о о c-,l
li iE о*

Eld
!уццaЕдЕон
О!гОraýo
о=*z
!+о-Ф ф19LФg
>lid ьо
9 а\оФ_9 о о c-.ll- iЕ о-

z

"dФл
л й,.,н (n'-О о-,ц

оЕ);
ОЕН(aё Ё
-ч >lюLJtrо

Fiоо

о
сано
\о
о>к;
сdЭ
зо\оь

,сd бqTN

I I I

Ё.

6)il
(ýф
-оФti
оQ
l(оЕо
Фд
(в
(J

д
аt

F

.;' Ь4
фý
чоaгн
х'aFьл
.6ь

л б'спд Ё\о
L ! ..

н gБ
ю лФ
о tl c,l* ФФý хеч Ео\О ir;

у,хи)

>iе

д
о.
t-

Yь
Чсв
ёi
OalХ;
он
()j
dt:

ю=
чЕ
d;:zx
онЧ r'7(.) *

\-l Бд>\

ý<о
Е
(.)
цо
оо
ьа

лdP
()F
dд
to >lох
qсЁ

йк
ОN

zrd

о ý*>
Бы-E{F
а. Q.оо"
(<Ф

н

Е;gO;zФ=св>,,х о"дЁх
о_лL

о:(ý,: .п
Ч ;л .i,
ю
'о\
ý чья
ýd ц lZ ,й,о о:д trхо ^о:ч F trо\
Н Ё9-Ё ý<-<оz о \-./ la)

)ý о\осод.,96хзЁ9
Ltr

J*Фýб
ý< о-
О!Фсiж,^

Еý
jýгt

Ь -,^is хё
ё 9к
ý al:U I.r о\
Е HI
у cj ta)

О a|:Е€Ё}а ov

оо с.l

)S l-
ýщJ .qt

85